

ما در جستجوی افراد فعال در عرصه موسیقی از همه نقاط جهان هستیم که به تازگی به نیدرزاکسن آمده اند

موزیک می نوازی، در باره موزیک مطلب می نویسی، یا این که با علاقمندی در باره رویدادهای فرهنگی، همچون کنسرت ها و فستیوال ها برنامه ریزی می کنی؟

" انجمن خوش آمد " یک پروژه است که حمایت می کند از کسانی که در کار موسیقی فعالیت دارند و به عنوان پناهنده یا مهاجر به نیدرزاکسن آمده اند.

ما در جستجوی افرادی هستیم که
موسیقی می نوازند
برگزار کننده برنامه های موسیقی هستند
نویسنده و گزارشگر رویدادهای موسیقی می باشند

مامی خواهیم با تو صحبت کنیم و دریابیم که تو چه نوع موسیقی را با علاقه گوش می دهی و با چه نوع ابزاری موسیقی می نوازی و در زمینه کار و هنر موسیقی خودت چه خواسته ای داری و چه گونه می خواهی آن را ادامه بدهی. آیا می خواهی در نیدرزاکسن در زمینه موسیقی کار کنی حتی اگر مشغول به کار دیگری باشی؟

چه مشکلاتی وجود دارد برای کسانی که تازه به نیدرزاکسن آمده اند و در زمینه موسیقی فعالیت دارند؟ آیا تو به ابزار موسیقی، مکان هایی برای تمرین، امکانات برای برگزاری برنامه و کار موسیقی، تدریس، روابط عمومی و موارد دیگر مربوط به موسیقی نیاز داری؟

ما می خواهیم که تو شناخته شوی، موسیقی تو شنیده شود و ما بتوانیم ترا به موسسات مربوطه معرفی کنیم تا آنها ترا حمایت کنند.

ما بسیار خوش حال خواهیم شد که در یک گفتگوی حضوری با تو آشنا شویم.

لطفا از این طریق با تماس بگیر

Jamila Al-Yousef, Projektkoordination Welcome Board

welcomeboard@musikland-niedersachsen.de

www.welcomeboard-niedersachsen.de

www.facebook.com/welcomeboardniedersachsen

Tel. 0511 / 64279201

"انجمن خوش آمد" برنامه ای است متشکل از ابتکار عمل و تصمیم مشترک "انجمن موسیقی سرزمین نیدرزاکسن" و "وزارت علوم و فرهنگ نیدرزاکسن" جهت حمایت از پناهندگان و مهاجرانی که در زمینه موسیقی فعالیت دارند.

"انجمن موسیقی سرزمین نیدرزاکسن" به موسیقی مدرن و فرهنگ گوناگون موسیقی اهمیت می دهد. "انجمن سرزمین موزیک نیدرزاکسن" موسیقی نا همگون، غیر متمرکز دنیای موزیک نیدرزاکسن را پوشش می دهد و به عنوان مرکز ارائه خدمات، انگیزه های حرفه ای را تقویت می کند. گروه پنج نفره در یک پروژه قرار گذاشته اند فرهنگ موسیقی نیدرزاکسن را از همه جنبه ها حمایت و پشتیبانی کنند و به عرضه و معرفی آن بپردازند.